1 και 2 άρθρου 3 του ιδίου νόμου.

7. Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 112).

8. Την υπ’ αρ. 155056/9.9.2020 πρόταση του Δασαρχεί-
ου Κορίνθου, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο 
θέμα έκταση με συνολικό εμβαδόν 25.233.020 τ.μ. (είκοσι 
πέντε εκατομμύρια, διακόσιες τριάντα τρεις χιλιάδες και 
είκοσι τ.μ.), όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 9.9.2020 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:10.000, 
οριοθετείται στους από 9.9.2020 συνημμένους πίνακες 
συντεταγμένων με χρήση του Ε.Γ.Σ.Α. ’87 και συνορεύει 
με δάσος, δασικές και μη δασικές εκτάσεις, αποτελού-